АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 ноября 2024 года                                                                                       № -р

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение
[bookmark: _Hlk172292056]должности начальника сектора экономики и финансов
администрации Севастьяновского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

      В целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности начальника сектора экономики и финансов администрации Севастьяновского  сельского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 06.03.2020 года № 36.

      1.        Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности начальника сектора экономики и финансов администрации Севастьяновского сельского поселения   Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1)

      2.    Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района  Ленинградской области http://севастьяновское.рф/

      3.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                В.В.Бакаев

Волнухина О.С. (813 79) 93-122
Разослано: дело-3, СМИ - 1

Приложение №1
Утверждено распоряжением администрации
Севастьяновского сельского поселения
 Приозерского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 15.11.2024 г. № -р

Состав конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности начальника сектора экономики и финансов администрации Севастьяновского сельского  поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Скороделова Галина Анатольевна –
заместитель главы администрации Севастьяновского сельского поселения;

Заместитель председателя:
Шевцова Вера Ивановна –
глава Севастьяновского сельского поселения;

Секретарь: Волнухина Ольга Сергеевна –
ведущий специалист сектора экономики и финансов администрации
Севастьяновского сельского поселения.

Члены комиссии:

Андреева Виктория Андреевна  –
ведущий специалист - землеустроитель администрации
Севастьяновского сельского поселения;

Прохоров Роман Николаевич –
депутат Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения